
www.zinafa.czVzdělávací a zážitkové programy

1.Zvířata na statku
 Program je určen pro děti od 3 do 15 let. Poznávání zvířat na statku zábavnou 

formou. Dle věku se program přizpůsobuje cílové skupině( rozdělení zvířat - 
domácí, hospodářská , exotická, druhy zvířat, jejich chování a potřeby...)

 Délka programu: 2 hodiny
 Cena: 90,-Kč/ 1 dítě, pedagogický doprovod zdarma

2.Od zrníčka po pecen chleba
 Program je určen pro děti od 5 do 15 let. Děti si připraví potřebné pomůcky k pečení 

chleba, a to od zrníčka až k samotnému chlebu. Bochníček si vytvoří a odvezou 

domů.

 Délka programu: 2 hodiny


Cena: 120,-Kč/ 1 dítě, pedagogický doprovod zdarma

3. Lesní království  -  od října  2018

 Program je určen pro děti od 3 do 15 let. Seznámení dětí s lesní přírodou - 

lesní pedagogika. Projdeme si životem stromů, zvěře,krajiny. Naučíme se 

rozeznávat druhy v praxi.

 Délka programu: 2 hodiny

 Cena: 120,-Kč/ 1 dítě, pedagogický doprovod zdarma

4. Advent na zámeckém statku od 18. 11. 2018 do 31.12.2018

 Program je určen pro děti od 3 do 15 let. Vánoční atmosféra v zámeckém 

areálu, zvyky a tradice, vánoční dílny

 Délka programu: 2 hodiny

 Cena: 120,-Kč/ 1 dítě, pedagogický doprovod zdarma

5. Masopust - co je to?  - únor až 6. březen 2019

 Program je určen pro děti od 3 do 15 let. Masopustní období - zvyky a tradice  

- doba od Tří králů do Popeleční středy, tvořivé dílny

 Délka programu: 2 hodiny
 Cena: 120,-Kč/ 1 dítě, pedagogický doprovod zdarma

6. Velikonoce na statku  18. březen až 18.4. 2019
 Program je určen pro děti od 3 do 15 let. Velikonoční svátky, obyčeje a zvyky 

na vesnici a na statku, velikonoční dílny,pečení jidášů.
 Délka programu: 2 hodiny
 Cena: 120,-Kč/ 1 dítě, pedagogický doprovod zdarma

7. Jaro a mláďata na farmě 
 Program je určen pro děti od 3 do 15 let. Návštěva mláďat a jejich zvířecích 

rodičů,putujeme jarní farmou a užíváme si zvířat,rostlin...
 Délka programu: 2 hodiny
 Cena: 90,-Kč/ 1 dítě, pedagogický doprovod zdarma

 Doplňující aktivity

 Táborák - ohniště,vuřt,kečup nebo hořčice,tácek,ubrousek a zázemí: 1 osoba/ 30,-Kč
 Výlety po okolí - zřícenina hradu Buben( 1,5 km); přehrada Hracholusky - výlet 

parníkem(1,5 km);Žižkův dub - cca 550 let vzácný dub ( 1 km)

Objednávat můžete již nyní - zinafa@seznam.cz; tel. kontakt - 723 123 437; 602 443 741

Zámecký statek Újezd nade Mží, 14 km od Plzně

Zážitková pedagogika,vzdělávací programy,školní výlety,pobyt v přírodě

Kontakt: ŽINAFA, Zámecký statek Újezd nade Mží; 330 33; IČ: 228 993 83; 14 km od Plzně
email: zinafa@seznam.cz; www.zinafa.cz; tel. kontakt: 723 123 437 , 602 443 741


